
TÜASK-i kinnised sisevõistlused kergejõustikus U16-Täiskasvanud 
 

Tartu Ülikooli spordihoone 
22.01.2021 

 
 
T U16 60m tõkkejooks 

1. EVA MARIA KANDLA  2006   TÜ ASK   9,33 
2. KATARINA VERST  2007   TÜ ASK   9,40 
3. MAIA TOOMSALU  2006   TÜ ASK   9,41 

 
T U18 60m tõkkejooks 

1. BERIT KUKK   2005   TÜ ASK   9,18 
2. ELSA PUU   2005   TÜ ASK   9,38 
3. EMMA TRIIN SEER  11.02.2004  TÜ ASK   9,58 

 
N U20 60m tõkkejooks 

1. MARIANNE KIVI  2004   TÜ ASK   9,41 
 
N 60m tõkkejooks 

1. DIANA SUUMANN  1992   TÜ ASK   8,53 
 
T U16 60m jooks 

1. LIISBETH SUIK   2006   TÜ ASK   8,29 
2. EVA MARIA KANDLA  2006   TÜ ASK   8,35 
3. MAIA TOOMSALU  2006   TÜ ASK   8,38 
4. KATARINA VERST  2007   TÜ ASK   8,41 
5. MARIE PIHLAP   11.05.2006  TARTU SS KALEV 8,43 

 
T U18 60m jooks 

1. BERIT KUKK   2005   TÜ ASK   8,09 
2. KÄTRIIN KIVIMETS  2004   TARTU SS KALEV 8,10 

 
N 60m jooks 

1. KAROLI KÄÄRT   2001   TÜ ASK   7,61 
2. KRISTIN SAUA  20.07.1998   TARTU ÜLIKOOL 7,70 
3. ANNA-LIISA SAKS 13.05.1998   TARTU SS KALEV 7,79 
4. ELIISE ANIJALG 03.10.2001   TARTU SS KALEV 7,85 
5. KRISTEL LUIK  15.03.1993   TARTU SS KALEV 8,31 
6. KLAARIKA EKSI  09.01.1977   TARTU KEVEK  8,89 

 
P U16 60m jooks 

1. MARTIN TRUMM  2006   TÜ ASK   DQ 
 
P U18 60m jooks 

1. KEIO ESSA   02.02.2005   TÜ ASK  7,44 
2. HENRIK KREINIk  2005    TÜ ASK  7,53 



3. MARTI PASTAK  19.07.2004  TARTU SS KALEV 7,56 
4. TÕNIS TIMMI   26.06.2004   TÜ ASK  7,77 
5. ORM LEOPOLD LUKAS  2004    TÜ ASK  7,80 
6. KASPAR PARKSEPP  03.05.2004   TÜ ASK  8,27 

 
M U20 60m jooks 

1. ALFRED HOLST   25.04.2003  TÜ ASK   7,40 
2. RAUL RANDMA  2003   TÜ ASK   7,53 

 
M 60m jooks 

1. HANS-CHRISTIAN HAUSENBERG 18.09.1998 TARTU SS KALEV 6,88 
2. JAKOB KELLER    2000  TÜ ASK   7,32 
3. KARL-HENDRIK FREIBERG  2001  TARTU   7,38 
4. ANDRUS MUTLI   22.08.1969 TARTU KEVEK  7,69 

 
T U18 800m jooks 

1. EMMA TRIIN SEER  11.02.2004  TÜ ASK   2.48,88 
2. ELSA PUU   23.07.2005  TÜ ASK   2.50,60 

 
P U18 800m jooks - Käsiaeg 

1. UKU RENEK KRONBERGS 10.08.2004  TARTU SS KALEV 1.57,9 
2. SANDER AAVIK  26.03.2004  TARTU SS KALEV 2.07,2 
3. RASMUS RANDOJA  01.01.2005  TÜ ASK   2.10,4 
 

M 800m jooks - Käsiaeg 
1. DENISS ŠALKAUSKAS  01.12.1998  TÜ ASK   1.55,7 

 
T U16 200m jooks 

1. LIISBETH SUIK   2006   TÜ ASK   27,41 
2. EVA MARIA KANDLA  2006   TÜ ASK   27,57 
3. MARIE PIHLAP   11.05.2006  TARTU SS KALEV 28,36 

 
T U18 200m jooks 

1. KÄTRIIN KIVIMETS  2004   TARTU SS KALEV 26,93 
2. ANETTE PETS   03.08.2005  TARTU SS KALEV 27,19 

 
N U20 200m jooks 

1. GRETTE-LY MÄESALU  06.05.2003  TÜ ASK   25,67 
2. KRISTIN HANGO  13.10.2003  TÜ ASK   27,46 
3. KÄROLIINA KASK  02.06.2003  TARTU SS KALEV 28,11 

 
P U16 200m jooks 

1. ANDREAS MUTLI  23.04.2007  TARTU SS KALEV 29,27 
 
 
P U18 200m jooks 

1. KEIO ESSA   02.02.2005  TÜ ASK   24,29 



2. ORM LEOPOLD LUKAS  2004   TÜ ASK   24,69 
 
N 200m jooks 

1. MARIELLE KLEEMEIER  1996   TARTU SS KALEV 24,59 
2. KRISTIN SAUA   20.07.1998  TARTU ÜLIKOOL 24,97 
3. KAROLI KÄÄRT   2001   TÜ ASK   24,99 
4. KRISTEL LUIK   15.03.1993  TARTU SS KALEV 26,81 
5. LISETTE HANSON  2001   TÜ ASK   27,82 
6. KLAARIKA EKSI   09.01.1977  TARTU KEVEK  28,47 

 
Käsiaeg: 
 

ANNA-LIISA SAKS  13.05.1998  TARTU SS KALEV 25,9  
LIIS GRETE ATONEN  2001  TÜ ASK   26,6 
ELIISE ANIJALG  03.10.2001  TARTU SS KALEV 26,9 

 
 
M 200m jooks 

1. HANS-CHRISTIAN HAUSENBERG 18.09.1998 TARTU SS KALEV 22,27 
2. JAKOB KELLER    2000  TÜ ASK   23,20 
3. ANDRUS MUTLI   22.08.1969 TARTU KEVEK  24,90 

 


